
2022年6月3日 

株主の皆様へ 

株式会社おきなわフィナンシャルグループ 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための、株主総会ご来場お控えのお願い 

 

平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

第1回定時株主総会におきまして、おきなわフィナンシャルグループでは、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止および株主の皆様の健康と安全を守る観点から、全ての株主の

皆様へ、以下のお願いをさせていただきます。どうぞ、ご理解とご協力をお願いいたし

ます。 

 

1. 株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、郵送または

インターネット等によって議決権を行使いただき、本株主総会へのご出席をお控えい

ただきますようお願い申し上げます。 

 

2. 株主様同士のお席の間隔を広く取るため、十分な席数が確保できない可能性があり、

昨年同様、縮小した規模での開催となります。万が一お席がご用意できない場合、入

場制限を行わせていただく場合もございますので、何卒ご容赦いただきますようお願

い申し上げます。 

 

3. 特に、体調のすぐれない方は、感染リスク低減のため、本株主総会へのご出席をお控

えいただくことをお願い申し上げます。 

 

4. 定時株主総会開催当日は、受付にて、検温させていただきます。 

株主様に37.5度以上の発熱が確認された場合は、ご入場制限等をさせていただきます

のでご了承ください。 

 

5. ご来場の株主様におかれましては、マスクをご持参の上、ご着用をお願いいたします。

また、当日受付付近にアルコール消毒液を設置いたしますので、手指の消毒をお願い

いたします。なお、役員・運営スタッフもマスク等を着用し、応対をさせていただき

ます。 

 

6. 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、開催時間を短縮する観点から、議場におけ

る報告事項および議案の詳細な説明は省略させていただきます。株主様におかれまし

ては、事前に招集通知にお目通しいただきますようお願い申し上げます。 

 

7. ご来場の株主様へのお土産につきましては、ご来場いただけない株主様との公平性等

の観点から、取り止めさせていただいております。何卒ご理解くださいますようお願

い申し上げます。 

 

8. 株主総会当日までの感染拡大の情況や政府等の発表内容等により、株主総会の対応を

更 新 す る 場 合 が ご ざ い ま す 。 イ ン タ ー ネ ッ ト 上 の 当 社 ウ ェ ブ サ イ ト 

(https://www.okinawafg.co.jp/）により、発信情報をご確認下さいますよう、併せ

てお願い申し上げます。 


